
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИТЬБЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
РАСПОРЯЖЕНИЕ 

от 09.06.2017 г         №18-р 

О внесении изменений в распоряжение администрации 
Селитьбенского сельсовета Сосновского муниципального 
района Нижегородской области № 1а-р от 09.01.2017 года 

 
В соответствии со ст.21 Федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О 

контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд", приказываю: 

1Внести изменения в прилагаемый план- закупок товаров, работ, услуг на 
2017 год, в части изменения кодов КБК, сроков исполнения и сумм заказов, 
изложить в новой редакции, (согласно приложения № 1), к настоящему 
распоряжению. 

2. Контрактной службе - разместить в единой информационной системе в 
сфере закупок план- закупок товаров, работ, услуг на 2017 год в структурированном 
виде.  

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания. 

 
Глава местного самоуправления      Г.К.Карлинов  



 

Форма плана закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения нужд субъектов Российской Федерации 
и муниципальных нужд на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 
годов  

Наименование государственного (муниципального) 
заказчика, бюджетного, автономного учреждения или 
государственного (муниципального) унитарного предприятия 

Коды 

ИНН 5231001459 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИТЬБЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

КПП 523101001 

Организационно-правовая форма и форма собственности 
по ОКОПФ 75404 

Муниципальное казенное учреждение  

Наименование публично-правового образования 

по ОКТМО 22650432 
Селитьбинский сельсовет  

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной 
почты 
Российская Федерация, 606175, Нижегородская обл, 
Селитьба с, пер СЕВЕРНЫЙ, 10 ,7-83174-39166, 
sosnovskoe@list.ru  

  

Наименование бюджетного, автономного учреждения или 
государственного (муниципального) унитарного предприятия, 
осуществляющего закупки в рамках переданных полномочий 
государственного (муниципального) заказчика 

по ОКПО  

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной 
почты по ОКТМО  

Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код 
изменения))  
измененный(1)  

изменения 1 

  
  

№ 
п/п 

Иденти
фикацио
нный 
код 
закупки 

Цель 
осуществл
ения 
закупки 

Наим
енов
ание 
объе
кта 
закуп
ки 

Пла
нир
уем
ый 
год 
раз
мещ
ени
я 
изве
щен
ия, 
нап
рав
лен
ия 
приг
лаш

Объем 
финансового 
обеспечения 
(тыс.рублей), 
всего 

Срок
и 
(пер
иоди
чнос
ть) 
осу
щес
твле
ния 
план
ируе
мых 
заку
пок 

Допо
лнит
ельн
ая 
инф
орма
ция 
в 
соот
ветс
твии 
с 
пунк
том 
7 
част
и 2 
стат

Информ
ация о 
проведе
нии 
обществ
енного 
обсужде
ния 
закупки 
(да или 
нет) 

Обосно
вание 
внесен
ия 
измене
ний 

Наи
мено
вани
е 
меро
прия
тия 
госуд
арст
венн
ой 
прог
рамм

Ожи
дае
мый 
резу
льта
т 
реал
изац
ии 
мер
опри
ятия 
госу

вс
ег
о  

в том числе 
планируемые 
платежи 

на 
тек
ущ
ий 
фи
нан
сов
ый 
год 

на 
план
овый 
пери
од 

пос
лед
ую
щи
е 
год
ы 

на 
пе

н
а  



ы 
субъ
екта 
РФ 
(в 
том 
числ
е 
реги
онал
ьной 
целе
вой 
прог
рамм
ы, 
иног
о 
доку
мент
а 
стра
тегич
еског
о и 
прог
рамм
но-
целе
вого 
план
иров
ания 
субъ
екта 
Росс
ийск
ой 
Феде
раци
и), 
муни
ципа
льно
й 
прог
рамм
ы 
либо 
наим
енов
ание 
функ
ции 

дарс
твен
ной 
прог
рам
мы 
Росс
ийск
ой 
Фед
ерац
ии  

ени
я, 
закл
юче
ния 
конт
ракт
а с 
еди
нств
енн
ым 
пост
авщ
ико
м 
(под
ряд
чико
м, 
исп
олн
ите
лем
) 

рв
ы
й 
го
д 

вт
о
р
о
й 
го
д 

ьи 
17 
Фед
ерал
ьног
о 
зако
на 
"О 
конт
ракт
ной 
сист
еме 
в 
сфе
ре 
заку
пок 
това
ров, 
рабо
т 
услу
г для 
обес
пече
ния 
госу
дарс
твен
ных 
и 
муни
ципа
льны
х 
нужд
" 



(пол
номо
чия) 
госуд
арст
венн
ого 
орга
на 
субъ
екта 
Росс
ийск
ой 
Феде
раци
и, 
орга
на 
упра
влен
ия 
терр
итор
иаль
ным 
госуд
арст
венн
ым 
внеб
юдж
етны
м 
фонд
ом, 
муни
ципа
льно
го 
орга
на, 
либо 
наим
енов
ание 
межд
унар
одно
го 
дого
вора 
Росс
ийск



ой 
Феде
раци
и  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1
0 11 12 13 14 15 

1 

1735231
0014595
2310100
1000300
0351124
4 

- - 

Оказ
ание 
услуг 
по 
элект
росн
абже
нию 

201
7 

1 
65
0.3
26
97 

1 
650
.32
697 

0.
00
00
0 

0.
0
0
0
0
0 

0.00
000 

Срок 
осу
щес
твле
ния 
заку
пки с 
01.0
1.20
17 
по 
31.1
2.20
17  
еже
меся
чно 

- нет 

Иные 
случаи, 
установ
ленные 
высши
м 
исполн
ительн
ым 
органо
м 
государ
ственно
й 
власти 
субъект
а 
Россий
ской 
Федера
ции 
(местно
й 
админи
страци
ей) в 
порядк
е 
формир
ования, 
утверж
дения и 
ведени
я 
планов 
закупок 

2 

1735231
0014595
2310100
1000100
0000024
2 

    

Това
ры, 
рабо
ты 
или 
услуг
и на 
сумм
у, не 
прев
ыша

201
7 

44.
50
00
0 

44.
500
00 

0.
0
0
0
0
0 

0.
0
0
0
0
0 

0.00
000 

        



ющи
е 100 
тыс. 
руб. 
(п.4 
ч.1 
ст.93 
44-
ФЗ) 

3 

1735231
0014595
2310100
1000200
0000024
4 

    

Това
ры, 
работ
ы или 
услуг
и на 
сумм
у, не 
прев
ыша
ющие 
100 
тыс. 
руб. 
(п.4 
ч.1 
ст.93 
44-
ФЗ) 

201
7 

1 
94
5.2
46
54 

1 
945
.24
654 

0.
0
0
0
0
0 

0.
00
00
0 

0.0
000
0 

        

Итого по коду БК 

3 
64
0.0
73
51 

3 
640
.07
351 

0.
0
0
0
0
0 

0.
0
0
0
0
0 

0.00
000 Х Х Х Х 

Итого объем финансового 
обеспечения, предусмотренного на 
заключение контрактов 

3 
64
0.0
73
51 

3 
640
.07
351 

0.
0
0
0
0
0 

0.
0
0
0
0
0 

0.00
000 Х Х Х Х 

  

Карлинов 
Геннадий 
Ксенофонтович, 
Глава местного 
самоуправления 

      " 06 " июня 20 17 г. 

(Ф.И.О., 
должность 
руководителя 
(уполномоченого 
должностного 
лица) заказчика)  

  (подпись)       (дата 
утверждения) 

      

  



Карлинов 
Геннадий 
Ксенофонтович 

      

(Ф.И.О., 
ответственного 
исполнителя)  

  (подпись)        

    М.П.      
 



Форма обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных  
и муниципальных нужд при формировании и утверждении плана закупок  

Вид документа 
(базовый (0), 
измененный 
(порядковый код 
изменения))  
измененный(1)  

изменения 1 

  
  

№
 
п
/
п 

Идентификационный код 
закупки 

Наименов
ание 
объекта и 
(или) 
объектов 
закупки 

Наимено
вание 
государс
твенной 
програм
мы или 
програм
мы 
субъекта 
Российск
ой 
Федерац
ии, 
муницип
альной 
програм
мы (в 
том 
числе 
целевой 
програм
мы, 
ведомств
енной 
целевой 
програм
мы, 
иного 
документ
а 
стратеги
ческого и 
програм
мно-
целевого 
планиров
ания) в 
случае, 
если 
закупка 
планируе
тся в 

Наимено
вание 
мероприя
тия 
государст
венной 
программ
ы или 
программ
ы 
субъекта 
Российск
ой 
Федерац
ии, 
муниципа
льной 
программ
ы (в том 
числе 
целевой 
программ
ы, 
ведомств
енной 
целевой 
программ
ы, иного 
документ
а 
стратегич
еского и 
программ
но-
целевого 
планиров
ания), 
наименов
ание 
функции, 
полномоч
ия 

Обоснов
ание 
соответс
твия 
объекта 
и (или) 
объектов 
закупки 
мероприя
тию 
государс
твенной 
(муницип
альной) 
программ
ы, 
функция
м, 
полномоч
иям и 
(или) 
междуна
родному 
договору 
Российск
ой 
Федерац
ии 

Полное 
наименов
ание, дата 
принятия 
и номер 
утвержден
ных в 
соответст
вии со 
статьей 19 
Федераль
ного 
закона "О 
контрактн
ой 
системе в 
сфере 
закупок 
товаров, 
работ, 
услуг для 
обеспечен
ия 
государст
венных и 
муниципа
льных 
нужд" 
нормативн
ых 
правовых 
(правовых
) актов, 
устанавли
вающих 
требовани
я к 
отдельны
м видам 
товаров, 
работ и 
услуг (в 



рамках 
указанно
й 
програм
мы  

государст
венного 
органа, 
органа 
управлен
ия 
государст
венным 
внебюдж
етным 
фондом, 
муниципа
льного 
органа и 
(или) 
наименов
ание 
междуна
родного 
договора 
Российск
ой 
Федерац
ии 

том числе 
предельн
ые цены 
товаров, 
работ и 
услуг) и 
(или) к 
определен
ию 
нормативн
ых затрат 
на 
обеспечен
ие 
функций, 
полномоч
ий 
государст
венных 
органов, 
органов 
управлени
я 
государст
венными 
внебюдже
тными 
фондами, 
муниципа
льных 
органов, в 
том числе 
подведом
ственных 
указанным 
органам 
казенных 
учреждени
й, или 
указание 
на 
отсутстви
е такого 
акта для 
соответст
вующего 
объекта и 
(или) 
соответст
вующих 
объектов 
закупки  

1 2 3 4 5 6 7 
1 173523100145952310100100 Оказание Внепрогр - - Постановл



030003511244 услуг по 
электросн
абжению 

аммная 
деятельн
ость: 
исполнен
ие 
основных 
функций, 
определе
нных 
уставом 

ение "Об 
утвержден
ии 
Требовани
й к 
закупаемы
м 
Админист
рацией 
Селитьбе
нского 
сельсовет
а 
Сосновско
го 
муниципа
льного 
района 
Нижегоро
дской 
области 
отдельны
м видам 
товаров, 
работ, 
услуг (в 
том числе 
предельн
ых цен 
товаров, 
работ, 
услуг)" № 
8 от 2016-
03-31 
Постановл
ение «Об 
утвержден
ии 
нормативн
ых затрат 
на 
обеспечен
ие 
функций 
администр
ации 
Селитьбе
нского 
сельсовет
а 
Сосновско
го 
муниципа
льного 



района 
Нижегоро
дской 
области» 
№ 7 от 
2016-03-
30 

2 

• 1735231001459523101
00100010000000242 

• 1735231001459523101
00100020000000244 

Товары, 
работы 
или услуги 
на сумму, 
не 
превышаю
щие 100 
тыс. руб. 
(п.4 ч.1 
ст.93 44-
ФЗ) 

- - - 
 

  

Карлинов 
Геннадий 
Ксенофонтович, 
Глава местного 
самоуправления 

      " 06 "  20 17 г. 

(Ф.И.О., 
должность 
руководителя 
(уполномоченого 
должностного 
лица) заказчика)  

  (подпись)       (дата 
утверждения) 

      

Карлинов 
Геннадий 
Ксенофонтович 

      

(Ф.И.О., 
ответственного 
исполнителя)  

  (подпись) 
       

    М.П.      
 

  

 

 


